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Heipä hei ja tervetuloa uuteen suurenmoiseen ja 
jännittävään kuukauteen suosikki päivän sanasi, Rapsodia 
Todellisuuksista Varhaisnuorille, kanssa. Olen varma 
siitä, että sinulla on ollut mahtavaa aikaa kirjassa olevien 
inspiroivien opetusten parissa.

Tämän kuukauden kirja on täynnä upeita sanomia juuri 
sinua varten, kuten Rakkauden sanoma, Jeesus voitti 
sinun puolestasi!, Jeesus on kuninkaiden Kuningas!, Sinun 
tosiystäväsi, Antamisen aika ja paljon monia muitakin.

Ja mitä muuta? Mukana on myös hauskoja ja jännittäviä 
tehtäviä sekä sanaristikoita juuri sinua varten. Mukana 
on myös aivan erityinen herkkupala “Mitä sinun täytyy 
tietää profetiastasi - osa 3” Kaikki nämä ovat mukana 
tässä inspiroivassa päivän sana -kirjasessasi, Rapsodia 
Todellisuuksista Varhaisnuorille. Muista myös 
tunnustaa uskontunnustukset ja rukoukset ääneen 
jokaisen opetuksen lopussa. Jumala siunatkoon sinua.

Tervetuloa 

JOULUKUUHUN
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1
Sunnuntai 

On joulukuu ja monet ihmiset suunnittelevat 
jo sitä, miten aikovat viettää joulua, joka on 
maailman suurin ja eniten juhlittu juhla.

Se on se erityinen aika vuodesta, jolloin 
juhlimme Jumalan rakkauden lahjaa 
maailmalle - Jeesusta! Jumala antoi ainoan 
Poikansa koko maailman pelastumisen vuoksi. 
Minkälaista rakkautta tämä onkaan! Sinun on 
aika vastaanottaa tämä Jumalan lahja omaan 
elämääsi, jos et ole vielä tehnyt niin.

Jaa siis tämä rakkauden lahja toisille 
kertomalla heille Jeesuksesta ja johdattamalla 
heidät pelastukseen. Voit käyttää sivulla 48 
olevaa Pelastusrukousta johdattaessasi heidät 
uudestisyntymään.

Jumalan 
Rakkauden 

Lahja

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, 

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.

Johanneksen evankeliumi 3:16

6

Raamatun luku - Johannes 1:10-14

Kiitos Rakas Isä ihmeellisestä 
rakkauden lahjastasi - Herrasta 
Jeesuksesta, joka annettiin koko 

maailmalle. Juhlin Jeesusta 
kertomalla muille Hänestä, Aamen.

Rukoillaan
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Maanantai 
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Rakkauden 
sanoma

Joulu on kaikista suurin juhlapäivä koko 
maailmassa, mutta iso osa ihmisistä juhlii silti 
sitä tietämättä, mistä siinä oikein on kyse.

Joulussa on kyse rakkauden sanomasta: 
Jumalan rakkaudesta, joka sai Hänet 
lähettämään Jeesuksen Kristuksen maailmaan 
kuolemaan jokaisen syntien puolesta.

Herra tahtoo, että kerrot muille ympärilläsi 
siitä, että Kristus on maksanut täyden hinnan 
heidän synneistään ja kaikki, mitä heidän 
tarvii tehdä, on vastaanottaa Hänet heidän 
sydämiinsä heidän Herrana ja Pelastajanaan. 
Tämä on kaikista paras lahja annettavaksi 
jokaiselle tänä aikana: Jumalan rakkauden 
sanoma. Halleluja!

Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, 
vaan siinä, että hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän 

syntiemme sovitukseksi.

1 Johanneksen kirje 4:10

Kiitos Rakas Isä siitä, että lähetit Jeesuksen 
kuolemaan koko maailman puolesta: Olen 
ylpeä saadessani kertoa tämän sanoman 
jokaiselle tapaamalleni ihmiselle tänään, 

Jeesuksen kallisarvoisessa Nimessä. Aamen.

Raamatun luku - Roomalaiskirje 1:16

Rukoillaan
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Tiistai 

Rukoillaan
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Onko sinun tarvinnut koskaan etsiä sopivaa lahjaa 
ostettavaksi jollekin rakkaalle ihmiselle? Olet käynyt 
silloin ehkäpä useammassa kaupassa ja lopulta, 
kun teit päätöksesi, tunsit olosi vakuuttuneeksi 
siitä, että lahjasi oli juuri sellainen, minkä kyseinen 
ihminen tahtoisi vastaanottaa innoissaan.

Raamattu kertoo, että Jumala lähetti Poikansa 
Jeesuksen kuolemaan meidän syntiemme puolesta 
ja kuolemansa kautta Hän toi meille iankaikkisen 
elämän. Hänen lahjansa meille on hyvä, täydellinen 
ja kaikista suurin lahja (Jaakob 1:17).

Ota tänään aikaa ja kiitä Jumalaa Hänen 
iankaikkisen elämän lahjasta, jonka Hän on antanut 
sinulle Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme 
kautta. Pyydä myös ystäviäsi vastaanottamaan 
Jeesus heidän elämiensä Herraksi, jotta myös he 
vastaanottaisivat tämän ilmaisen lahjan Jumalalta.

Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, 
että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän 

edestämme.

Roomalaiskirje 5:8

Raamatun luku - Jaakob 1:17, 
Johannes 3:16

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua 
tästä ihmeellisestä rakkauden lahjasta, 

jonka olet antanut minulle. Kiitos 
siitä, että annoit minulle Jeesuksen ja 

yltäkylläisen elämän. Halleluja!

Kaikista suurin 
lahja kaikille!
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Ei ole olemassa mitään muuta tapaa 
kenellekään, miten vastaanottaa pelastus, kuin 
vain Herran Jeesuksen kautta.

Raamattu kertoo meille miehestä nimeltä 
Kornelius. Hän oli roomalainen sotapäällikkö, 
joka oli ystävällinen ja antelias, mutta hän ei 
ollut pelastunut (Apostolien teot 10:2). Hänen 
antamisensa ja hyvät tekonsa eivät olleet 
tarpeeksi, jotta hän olisi pelastunut. Mutta 
Jumala lähetti hänen luokseen enkelin, joka 
käski häntä hakemaan Pietarin. Kun Pietari 
saapui, hän saarnasi Korneliukselle ja hänen 
koko perheelleen sanoman Kristuksesta ja he 
kaikki pelastuivat. Halleluja!

Herra Jeesus on ainoa Tie pelastukseen. Hän 
on “...tie ja totuus ja elämä…” (Johannes 14:6). 
Saa ystäväsi, jotka eivät ole vielä pelastuneet, 
rukoilemaan Pelastusrukous sinun perässäsi 
sivulta 48.

Vain Jeesuksella on voima pelastaa! Hänen nimensä on 
ainoa koko maailmassa, joka voi pelastaa kenet tahansa.

Apostolien teot 4:12 CEV

Jeesus: 
Ainoa Tie 

Pelastukseen

Herra Jeesus on ainoa Tie pelastukseen 
ja kukaan ei voi tulla Herran luo, 

ellei sitten tule Hänen kauttaan: olen 
siksi sitoutunut kertomaan ystävilleni 

Hänestä ihan joka päivä!

Raamatun luku - Johannes 14:6

Sano 
Tämä
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Jeesus on elävä Jumalan Sana. Sanaan 
uskominen on Jeesukseen uskomista. Ja jos 
toimit kuulemassasi Jumalan Sanassa, se 
ilmaisee sen, että uskot sen, mitä se sanoo.

Jeesus sanoi, “...jos rakastatte minua, 
tulette tekemään sen mukaan mitä käsken” 
(Johannes 14:15 CEV). Kun toimit Jumalan 
Sanassa, vastaanotat siinä olevat siunaukset 
ja saat Jumalan Sanan heräämään eloon 
sinussa!

Sana sanoo esimerkiksi, “Anna ja tulet 
vastaanottamaan…” (Luukas 6:38 GW). 
Joten kaikki, mitä sinun täytyy tehdä, on 
uskoa ja toimia siinä, mitä Sana sanoo. 
Tulet siunatuksi sen myötä.

Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli 
Jumala.

Johanneksen evankeliumi 1:1

Elävä 
Sana!

Raamatun luku - Jaakob 1:25

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että 
näytät minulle uskomisessa ja 

Sanasi mukaan toimimisessa olevat 
siunaukset, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.

Rukoillaan
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Herra Jeesus voitti suuren voiton sinun 
hyväksesi, kun Hän kuoli Ristillä. Raamattu 
sanoo, että Hän antoi oman elämänsä ja 
meni helvettiin. Kun Hän saapui sinne, Hän 
taisteli hallituksia ja valtoja vastaan ja Hän 
voitti!

Jeesus voitti tämän suuren voiton sinun 
hyväksesi. Siksi sinä et voi koskaan tulla 
lyödyksi tai olla elämässä epäedullisessa 
asemassa.

Elä siksi joka päivä voitossa uskontäyteisten 
sanojen ja tunnusten sekä Jumalan Sanan 
parissa viettämäsi ajan myötä.

Hän riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät 
julkisen häpeän alaisiksi; hän sai heistä hänen kauttaan 

voiton riemun.

Kolossalaiskirje 2:15

Jeesus 
Voitti Sinun 
Puolestasi!

Raamatun luku - Roomalaiskirje 8:37

Kiitos Rakas Herra Jeesus siitä, 
että annoit minulle voiton 

hallitusten, valtojen ja kaikkien 
kohtaamieni haasteiden ylitse, 

Aamen.

Rukoillaan
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Luemme historiankirjoista kertomuksia 
suurista kuninkaista, jotka hallitsivat valtakuntia 
sekä lähellä että kaukana. Mutta kaikki nämä 
kuninkaat ovat menneet ja tulleet. Mutta on 
olemassa kuitenkin yksi Kuningas, joka on 
suurempi kuin kaikki muut, jota kuolema ei 
voinut pitää otteessaan - Hänen Nimensä on 
Jeesus!

Hän on meidän Kuninkaamme, joka on 
elänyt yli historiankirjojen ja kaikkien koskaan 
olemassa olleiden kuninkaiden. Hän on elossa 
tänään sinulle ja minulle. Kunnia Jumalalle!

Kun juhlit tässä erityisessä kuussa Hänen 
syntymäpäiväänsä, kerro tänään jollekin 
Hänestä, jotta myös muut voivat kokea Hänen 
rakkautensa ja pelastuksen.

Oikeaan aikaan Kristus tulee paljastetuksi taivaasta 
siunatun ja ainoan Kaikkivaltiaan Jumalan toimesta, 

kuninkaiden Kuninkaan ja herrojen Herran.

1 kirje Timoteukselle 6:15 TLB

Jeesus on 
kuninkaiden 
Kuningas!

Raamatun luku - Matteus 2:1-2

Herra Jeesus, sinä olet kuninkaiden 
Kuningas ja herrojen Herra. Kaikki 
kirkkaus, kunnia ja voima kuuluvat 
sinulle nyt, aina ja ikuisesti. Aamen.



8
Sunnuntai 

13

Eikö olekin suurenmoista tietää, että kun 
Herra Jeesus antoi oman elämänsä sinun 
puolestasi Ristillä, Hän ei pysynyt kuolleena? 
Raamattu sanoo, että Hän nousi kolmantena 
päivänä voitossa kuolleista ja Hän on tänään 
elossa iankaikkisesti! Halleluja!

Jeesus elää! Kerro ystävillesi, luokkatovereillesi, 
naapureillesi ja perheellesi, että Jeesus on 
elossa. Ja koska Jeesus on elossa, heidän ei 
tarvitse kokea enää kipuja ja vaikeuksia. Herra 
Jeesus kävi tämän kaiken läpi heidän vuokseen.

Kaikki, mitä heidän tarvii tehdä, on hyväksyä 
Hänet heidän Herranaan ja Pelastajanaan. 
Voit käyttää sivulla 48 olevaa Pelastusrukousta 
johdattaessasi heidät Kristuksen luo.

Ja minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän 
aina ja iankaikkisesti...

Ilmestyskirja 1:18

Jeesus On 
Elossa!

Jeesus on elossa ja Hän hallitsee 
Herrana kaiken yläpuolella!

Raamatun luku - Johannes 3:17

Sano 
Tämä
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Jeesus ei muutu. Hän on sama eilen, tänään 
ja iankaikkisesti. Ne ihmeelliset asiat, joita olet 
lukenut Hänestä Raamatusta, ovat kaikki totta 
ja Hän ei ole lakannut tekemästä niitä asioita. 
Kaikki, mitä Hän tahtoo on se, että luottaisit 
Häneen aivan täysillä ja kokonaan ja Hän tulee 
tekemään nämä samat ihmeet sinun elämässäsi.

Simon Pietari ja hänen miehistönsä luottivat 
Jeesuksen Sanaan, kun Hän käski heitä 
heittämään tyhjät kalaverkot veteen suuren 
saaliin saamiseksi. Ja he tekivät niin ja saivat niin 
paljon kaloja, että heidän verkkonsa repesivät.

Ihan niinkuin Simon, laita luottamuksesi 
Herraan, Hän ei ole koskaan epäonnistunut ja 
Hän ei tule epäonnistumaan. Kunnia Jumalalle!

Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti.. 

Heprealaiskirje 13:8

Sama Eilen, 
Tänään Ja 

Iankaikkisesti

Raamatun luku - Roomalaiskirje  10:11

Luotan Jeesukseen, sillä Hän 
on sama eilen, tänään ja 

iankaikkisesti!

Sano 
Tämä
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Mutta Jeesus sanoi, “Antakaa pienten lasten tulla minun 
tyköni ja älkää estäkö heitä. Sillä heidän kaltaisten on 

Taivaan Valtakunta.” Ja Hän laittoi kätensä heidän päälleen 
ja siunasi heidät ennen kuin Hän lähti.

Matteuksen evankeliumi 19:14-15 TLB

Jeesus 
Välittää Pienistä 

Lapsista

Raamatun luku - Matteus 6:28-30

Kieltäydyn murehtimasta 
mistään, sillä Jeesus rakastaa 

minua ja Hän on tarpeeksi 
suuri pitämään minusta huolta! 

Halleluja!

Eräänä päivänä Jeesuksen luo tuotiin 
muutamia lapsia, jotta Hän rukoilisi heidän 
puolestaan, mutta Hänen opetuslapsensa 
pysäyttivät heidät, jotta he eivät pääsisi 
Mestarin lähelle. Jeesus korjasi heti 
opetuslapsiaan, kun Hän näki, mitä he 
tekivät. Jeesus rakastaa lapsia ja se pitää 
sisällään myös sinut!

Riippumatta ihosi väristä tai siitä, mistä 
olet kotoisin, Hän rakastaa sinua ihan yhtä 
paljon.

Joten juhli tänään Jeesuksen rakkautta ja 
varmista se, että kerrot ystävillesi, naapureillesi 
ja kaikille ympärilläsi oleville siitä.

Sano 
Tämä
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Tämän päivän ulkoaopeteltava jae on 
yksi suosikkijakeistani. Siinä sanotaan, 
että Herra Jeesus on antanut meille oman 
rauhansa. Eikö olekin suurenmoista?

Hänen rauhansa tulee pitämään sinut 
vapaana kaikesta pelosta ja huolesta. 
Raamattu kutsuu sitä “täydelliseksi 
rauhaksi”. Se ei ole sellaista kuin maailman 
rauha ja mahtava asia tässä rauhassa on se, 
että kukaan ei voi ottaa Hänen rauhaansa 
sinulta pois. Kunnia Jumalalle!

Ole siis levossa, äläkä anna minkään 
tai kenenkään saada sinua surulliseksi tai 
huolestuneeksi, sillä Jeesus on antanut 
sinulle Hänen rauhansa. Halleluja!

Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan 
teille. En minä anna teille, niinkuin maailma antaa. Älköön 
teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.

Johanneksen evankeliumi 14:27

Jeesus Täyttää 
Sydämesi 
Rauhalla

Raamatun luku - Filippiläiskirje 4:6-7

Kiitos Herra Jeesus, että olet 
täyttänyt sydämeni sinun 

rauhallasi, aamen.

16

Rukoillaan
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…minä tulin, jotta jokaisella olisi elämä, ja olisi se sen 
täyteydessä.

Johanneksen evankeliumi 10:10b CEV

Elämä 
Koko Sen 

Täyteydessään!

Raamatun luku - Johannes 3:16

Kiitos Herra Jeesus iankaikkisen 
elämän kallisarvoisesta lahjasta, 

aamen.

Herra Jeesus kuoli kaikkien maailmassa 
olevien ihmisten puolesta ja Hänen 
tarkoituksensa oli antaa meille “elämä koko 
sen täyteydessään”.

Tämä elämä on iankaikkinen elämä ja se 
on se sama elämä, joka Herralla on. Se on 
elämä täynnä voimaa, menestystä, voittoja ja 
siunauksia. Tämä elämä ei voi tulla tuhotuksi 
ja tämä elämä on yliluonnollista. Halleluja! 
Tämä on se elämä, jonka vastaanotit sillä 
hetkellä, kun uudestisynnyit.

Kerro siksi tästä elämästä tänään kaikille 
ympärilläsi oleville pyytämällä heidät 
tekemään Jeesuksesta heidän elämiensä 
Herran. Näin myös he voivat nauttia 
elämästä koko sen täyteydessään. Halleluja!

17

Rukoillaan
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1.  Jeesus syntyi Juudan Beetlehemissä   
 (Matteus 2:1).

2.  Joosef ja Maria olivat Jeesuksen   
 maalliset vanhemmat (Matteus 1:18-19,  
 Luukas 1:27).

3.  Jeesus sai alkunsa Marian kohdussa   
 Pyhästä Hengestä (Matteus 1:20, 
 Luukas 1:30-31).

4.  Enkeli Gabriel kertoi Jeesuksen    
 syntymästä etukäteen (Luukas 1:26-33).

RAAMATUN 
FAKTOJA

JEESUKSEN SYNTYMÄSTÄ
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5.  Jeesusta kutsuttiin syntymän hetkellä  
 myös “Immanueliksi”, mikä tarkoittaa   
 “Jumala kanssamme” (Matteus 1:23).

6.  Kun Jeesus syntyi, Hänet asetettiin   
 seimeen, sillä majatalossa ei ollut   
 tilaa (Luukas 2:6-7).

7.  Kun Jeesus syntyi, Idän viisaat miehet  
 tulivat palvomaan Häntä ja tuomaan   
 Hänelle lahjoja (Matteus 2:1-2, 11).

8.  Jeesus ympärileikattiin kahdeksan   
 päivää sen jälkeen, kun Hän oli syntynyt  
 (Luukas 2:21).

RAAMATUN 
FAKTOJA
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Kun Jumala johdatti israelilaiset erämaan 
läpi Luvattuun maahan, heidän kenkänsä eivät 
kuluneet koko matkan aikana, eikä heidän ollut 
koskaan nälkä (5. Mooses 29:5). Hän piti heistä 
huolta. Mitä rakastavaa ja ystävällistä Jumalaa 
me palvelemmekaan.

Meidän taivaallinen Isämme on täynnä 
rakkautta ja ystävällisyyttä (Psalmi 145:8). Hän 
pystyy pitämään sinusta huolta, joten älä ole 
levoton niiden asioiden suhteen, mitä tarvitset tällä 
hetkellä tai tulevaisuutesi suhteen. Muista, että 
Hän rakastaa ja välittää sinusta paljon enemmän 
kuin voisit koskaan kuvitellakaan.

Lepää siksi Hänen pettämättömässä Sanassa ja 
Hän tulee täyttämään sydämesi rauhalla ja ilolla 
samalla, kun tiedät, että kaikista sinun tarpeistasi 
on pidetty huolta.

Mutta kansansa hän pani liikkeelle kuin lampaat ja johdatti 
heitä erämaassa kuin laumaa. Hän johti heitä turvallisesti, 

heidän ei tarvinnut peljätä…

Psalmi 78:52-53

Raamatun luku - Filippiläiskirje 4:6-7,
 1 Pietari 5:7

Kiitos Isä siitä, että rakastat 
minua niin paljon ja pidät 

huolta kaikista tarvitsemistani 
asioista, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.

Hän On 
Rakastava Ja 
Ystävällinen

Rukoillaan
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   Sillä hetkellä, kun uudestisynnyit, sinusta tuli 
Jumalan lapsi. Ihan niin kuin Jeesus, sinä olet 
Jumalan perheenjäsen. Jeesus on esikoinen 
ja Hän on tehnyt sinusta kanssaperillisen 
yhdessä Hänen kanssaan (Roomalaiskirje 
8:17). Se tarkoittaa sitä, että Hän ei ole 
ainoastaan sinun Herrasi ja Pelastajasi, vaan 
Hän on myös “Isoveljesi”. Eikö tämä olekin 
suurenmoista?

Ymmärräthän, miksi sinun ei tulisi koskaan 
pelätä paholaista? Sinulla on “isoveli”, 
joka on jo päihittänyt paholaisen julkisesti 
(Kolossalaiskirje 2:15). Kunnia Jumalalle!

Joten nauti nyt elämästäsi Kristuksessa ja 
siitä voitosta, jonka Hän on voittanut sinulle, 
samalla, kun kerrot muille Hänestä

Jeesus sanoi hänelle: “...mene minun veljieni tykö ja sano 
heille, että minä menen ylös, minun Isäni tykö ja teidän 

Isänne tykö, ja minun Jumalani tykö ja teidän Jumalanne 
tykö”.

Johanneksen evankeliumi 20:17

Raamatun luku - Ilmestyskirja 1:5-6

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet tuonut 
minut omaan ihanaan perheeseesi, 
jossa voin olla rohkea kutsumaan 

sinua taivaalliseksi Isäkseni ja 
Jeesusta Isoveljekseni, Jeesuksen 

Nimessä. Aamen.

Jeesus On 
“Isoveljesi”

Rukoillaan
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Sinulla saattaa ehkä olla paljon ystäviä ja 
jopa parhaita kavereita, mutta Herra Jeesus 
on sinun tosiystäväsi, joka ei tule koskaan 
tuottamaan pettymystä, jättämään sinua tai 
pettämään sinua. Kellon- tai vuodenajalla ei 
ole mitään merkitystä, Hän on aina paikalla 
sinua varten. Eikö tämä olekin mahtavaa?

Ja arvaapa mitä? Sinun ei tarvitse mennä 
etsimään Häntä, sillä Hän elää sinun 
sisälläsi! Tahtoisitko oppia tuntemaan Häntä 
paremmin? Se on helppoa! Vietä vain 
enemmän aikaa lukien Hänestä omasta 
Raamatustasi ja puhumalla Hänen kanssaan. 
Hän on kaikista parhain ja rakkain ystävä, 
jota sinulla voi koskaan olla.

…suurin rakkaus on osoitettu, kun joku antaa elämänsä 
ystäviensä puolesta; ja te olette minun ystäviäni…

Johanneksen evankeliumi 15:13-14 TLB

Sinun 
Tosiystäväsi

Raamatun luku - Sananlaskut 18:24

Herra Jeesus on minun tosiystäväni 
ja rakastan Häntä aivan valtavasti!

Sano 
Tämä



16
Maanantai 

23

Paimen on sellainen henkilö, jonka työnä on 
johtaa ja opastaa lampaat syömään vihreille 
laitumille ja juomaan raikasta vettä. Paimen 
myös suojelee lampaita ja jos ne joutuvat 
pulaan, paimenen työnä on pelastaa ne 
kaikista ongelmista.

Herra Jeesus on sinun suurenmoinen 
Paimenesi. Raamattu kutsuu sinua Hänen 
laitumensa lampaaksi (Psalmi 100:3). Se 
tarkoittaa sitä, että olet Hänelle rakas ja 
erityinen.

Herran tehtävänä on Paimenenasi johdattaa, 
opastaa ja suojella sinua. Eikö tämä olekin 
mahtavaa? Joten kaikki, mitä sinun tarvii 
tehdä, on seurata Hänen johdatustaan ja 
jatkaa Hänen Sanaansa luottamista toimimalla 
sen ohjeiden mukaan.

Minä olen Hyvä Paimen. Hyvä Paimen antaa elämänsä 
lampaiden puolesta.

Johanneksen evankeliumi 10:11 TLB

Meidän 
Suurenmoinen 
Paimenemme

Raamatun luku - Johannes 10:14

Kiitos Herra Jeesus siitä, että 
olet Paimeneni, joka johdattaa, 

opastaa ja suojelee minua 
kaikessa siinä, mitä teen, 

aamen.

Rukoillaan
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   Tämän päivän ulkoaopeteltavan jakeen 
mukaan Jumalan tahtona ja ilona on se, 
että kaikki Hänen lapsensa ovat vahvoja ja 
täydellisen terveitä. Toisin sanoen siis Hän ei 
tahdo sinun olevan sairas tai heikko.

Eräänä päivänä Jeesuksen luo tuli 
spitaalinen mies, joka sanoi, “...Herra, jos 
tahdot, niin sinä voit minut puhdistaa.” Kun 
Jeesus näki hänet, Hän oli myötätuntoinen 
miestä kohtaan ja sanoi “...Minä tahdon; 
puhdistu…” (Matteus 8:3). Mies tuli 
samantien terveeksi. Kunnia Jumalalle!

Jos olet sairas tai tunnet olosi heikoksi, aseta 
kätesi nyt kehosi päälle ja sano rohkeasti, 
“Jumala tahtoo minun voivan hyvin, joten 
sairaus ei voi pysyä minussa, Jeesuksen 
Nimessä!” Ja niin tulet kuntoon! Halleluja!

Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja 
pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy.

3 Johanneksen kirje 1:2

Jumala Tahtoo 
Sinun Voivan 

Hyvin!

Raamatun luku - Matteus 8:1-3

Kiitos Herra Sanastasi, jonka annoit minulle 
tänään. Kieltäydyn antamasta sairauden 
pysyä kehossani enää yhtään pidempään, 

sillä sinun tahtonasi on, että olen aina terve 
ja vahva, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Eräänä päivä, kun Pietari ja Johannes olivat 
menossa temppeliin rukoilemaan, he näkivät 
ramman miehen kerjäämässä portin juurella. Kun 
he näkivät miehen, he pysähtyivät ja Pietari pyysi 
miestä katsomaan heitä.

Mies katsoi heitä, odottaen jotain Pietarilta, joka 
sanoi, “Minulla ei ole yhtään hopeaa tai kultaa! 
Mutta minä annan sinulle sitä, mitä minulla on. 
Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen Nimessä, 
nouse ylös ja ala kävellä.” Mies vastaanotti 
samantien voiman jalkoihinsa ja alkoi kävellä. 
Pietarilla oli jotain enemmän kuin rahaa; hänellä 
oli Jeesuksen Nimi!

Ja arvaa mitä? Sinulla on myös! Ole rohkea 
käyttämään Hänen Nimeään kaikkialla ja kaikkina 
aikoina ja tulet näkemään tuloksia, ihan niin kuin 
Pietari ja Johanneskin näki. Halleluja!

Niin Pietari sanoi: “Hopeaa ja kultaa ei minulla ole, mutta 
mitä minulla on, sitä minä sinulle annan: Jeesuksen 
Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja käy.”

Apostolien teot 3:6

Jeesuksen 
Nimi!

Raamatun luku - Markus 16:17-18

Rakas Isä, kiitos siitä, että näytät 
minulle Sanastasi Jeesuksen 

Nimessä olevan voiman. Käytän 
tätä voimaa maailmani hyväksi, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Rukoillaan
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Raamattu kertoo meille, että voit 
rukoilla Jumalan lapsena itse ja itsesi 
puolesta ja Herra tulee kuulemaan ja 
vastaamaan sinulle. Kaikki, mitä sinun 
tarvii tehdä, jotta Herra kuulisi sinua, 
on käyttää Jeesuksen Nimeä.

Voit odottaa vastausta joka kerta, 
kun rukoilet Jeesuksen Nimessä. Eikö 
olekin mahtavaa? Joten ole tänään 
luottavainen rukouksissasi, kun rukoilet 
Jeesuksen Nimessä.

Sinä päivänä te anotte minun nimessäni; enkä minä sano 
teille, että minä olen rukoileva Isää teidän edestänne…

Johanneksen evankeliumi 16:26

Rukoile 
Jeesuksen 
Nimessä

Raamatun luku - Heprealaiskirje 1:4-6

Kiitos Herra siitä, että opetat minulle 
oikean tavan rukoilla ja vastaanottaa 

vastauksia Jeesuksen Nimessä.
Rukoillaan
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Jokaisella näkemälläsi rakennuksella on 
perustus. Ilman sitä mikään rakennus ei voi pysyä 
pystyssä. Jos rakennuksen perustus on todella 
hyvä, rakennus tulee seisomaan riippumatta sitä 
vasten puhaltavan tuulen voimakkuudesta.

Meidän elämämme ovat myös niin kuin 
rakennuksia. Niillä on perustukset. Se, millainen 
perustus sinulla on, on todella tärkeää. Raamattu 
kertoo meille ainoastaan yhdestä perustuksesta 
ja se on kaikista paras olemassaoleva perustus. 
Se perustus on Herra Jeesus. Sillä hetkellä, kun 
uudestisynnyit, Herrasta Jeesuksesta tuli elämäsi 
perustus.

Sinun täytyy rakentaa nyt elämäsi Hänen 
varaansa. Miten? Toimimalla yksinkertaisesti 
Jumalan Sanassa ja antamalla Hänelle 
ensimmäinen sija elämässäsi. Kun elämäsi on 
rakennettu Jeesuksen varaan, mikään ei tule 
ravisuttamaan sinua.

Ja kukaan ei voi koskaan asettaa mitään toista todellista 
perustusta kuin se, joka meillä jo on - Jeesus Kristus.

1 Korinttolaiskirje 3:11 TLB

Paras 
Perustus!

Elämäni on rakennettu Jeesuksen, 
Lujan Kallion, varaan. En voi siksi tulla 
ravistelluksi tai minkään kohtaamani 

haasteen liikuttamaksi! Halleluja!

Raamatun luku - Matteus 7:24-27

Sano 
Tämä
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Juuri ennen kuin Jeesus kuoli Ristillä, Hän 
sanoi, “Se on täytetty”. Se tarkoittaa sitä, että 
Hän on tehnyt kaiken sen, mitä Hänen tarvitsi 
tehdä antaakseen sinulle kauniin elämän. Eikö 
olekin upeaa?

Joten sinun ei tarvitse enää kärsiä tai olla 
kivuissa. Herra Jeesus on tehnyt sen kaiken! 
Siksi Raamattu sanoo, että Hän “...on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan 
ja täydellisyydellään” (2. Pietari 1:3).

Nauti siksi siitä hyvästä elämästä, jonka Hän 
on antanut sinulle ja elä voitossa sairauksien, 
kipujen ja epäonnistumisten yläpuolella. 
Halleluja!

Kun nyt Jeesus oli ottanut hapanviinin, sanoi hän: “Se on 
täytetty”, ja kallisti päänsä ja antoi henkensä. 

Johanneksen evankeliumi 19:30 

Jeesus On 
Tehnyt Sen 

Kaiken!

Raamatun luku - 2 Pietari 1:3

Rakas Jeesus, kiitos aivan valtavasti 
siitä hinnasta, jonka maksoit minun 
vuokseni ristillä, ja joka osti minulle 

näin pelastukseni. Aamen.
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Ilman HERRAN apua on hyödytöntä rakentaa kotia tai 
vartioida kaupunkia…

Psalmi 127:1 CEV

Rakenna Elämääsi 
Jeesuksen Kanssa!

Raamatun luku - Apostolien teot 20:32

Rakennan elämääni joka päivä 
Jumalan Sanan avulla, kun 

opiskelen ja mietiskelen sitä! 
Halleluja!

Kun rakentaja tahtoo rakentaa, hän ei 
käytä ihan mitä tahansa materiaaleja. Sen 
sijaan hän käyttää ainoastaan parhaita 
materiaaleja, jotta talosta tulisi vahva ja 
turvallinen ja jotta ihmiset voisivat elää siinä.

Kyse on samasta sinun elämäsi suhteen 
Jumalan lapsena. Jotta sinulla voisi olla 
paras elämä ja jotta voisit nauttia kaikista 
Herran ihmeellisistä siunauksista, sinun täytyy 
rakentaa elämääsi Jumalan Sanan avulla. 
Jeesus on Jumalan Sana lihaksi tulleena koko 
ihmiskunnalle. Hän tietää kaiken sinusta ja 
myös sen, miten saada sinut sinne, missä 
sinun tulee olla.

   Anna siksi Hänen auttaa sinua rakentamaan 
elämääsi samalla, kun vietät enemmän aikaa 
Hänen Sanassaan, opiskellen ja meditoiden 
sitä joka päivä.

Sano 
Tämä
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Jumalan lapsena sinut on kutsuttu 
kirkkaudentäyteiseen yhteyteen Herran 
Jeesuksen Kristuksen kanssa. Se tarkoittaa sitä, 
että sinä olet yhtä Hänen kanssaan. Halleluja!

Voitko nyt nähdä sen, miksi sinun ei tulisi 
antaa minkään vaivata sinua tai saada sinua 
surulliseksi? Sinä olet kirkkaudentäyteisessä 
suhteessa Herran Jeesuksen kanssa, jossa Hän 
katsoo sinun perääsi ja pitää huolta kaikista 
tarpeistasi. Hän tietää sen, missä sinä olet ja 
mikä on sinulle parasta, sillä sinä olet aina 
Hänen mielessään.

Anna siksi rukoustesi olla täynnä ylistystä 
ja kiitosta, sillä Herra Jeesus tietää jo sen, 
mitä sinä tarvitset, sillä sinä olet yhtä Hänen 
kanssaan tämän yhteyden myötä.

Jumala on uskollinen, hän, jonka kautta te olette kutsutut 
hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, 

yhteyteen.

1 Korinttolaiskirje 1:9

Yhteytesi 
Herran 
Kanssa

Raamatun luku - 1 Johannes 1:3-4

Olen kirkkaudentäyteisessä ja 
iloisessa yhteydessä Herran 

Jeesuksen kanssa: olen siis yhtä 
Herran kanssa. Halleluja!
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Joulu on juhlan aikaa. Juhlimme 
voitokasta voittoamme syntien, sairauksien, 
epäonnistumisten ja kuoleman ylitse.

Ja ennen kaikkea me juhlimme meissä 
olevaa Jumalan jumalallista elämää, joka 
tekee meistä voittajia kaikissa asioissa. 
Kunnia Jumalalle!

Joten kun juhlit tänä aikana perheesi ja 
ystäviesi kanssa, rohkaisen sinua kertomaan 
tänään jollekin toiselle Jeesuksesta, jotta myös 
muut voivat pelastua. Voit käyttää sivulla 48 
olevaa Pelastusrukousta johdattaessasi heidät 
Herran luo.

Ja sanon sielulleni: ‘…nauti lepoa, syö, juo
 ja iloitse’.

Luukkaan evankeliumi 12:19

Juhlan Aika

Raamatun luku - Johannes 3:16

Sydämeni on täynnä iloa ja 
riemua, kun juhlin ja kerron 
tänään muille Jeesuksesta. 

Halleluja!

Sano 
Tämä



Jeesuksen synnyintarinassa mainitaan 
seuraavat paikat. Etsi ne englanniksi alla 

olevasta ristikosta.

SANA-
RISTIKKO!

JEESUKSEN SYNTYMÄ

• Bethlehem
• Galilee
• Jerusalem
• Judea

• Nazareth
• Egypt
• Judah

32



TÄYTÄ
AUKOT

MIKÄ PUUTTUU?

33

Täytä tyhjät aukot oikeilla sanoilla. Annettu 
vihje opastaa sinua.

(Vihje: 1. Timoteus 1:15)

……..…. on se sana ja ………. puolin 

vastaanottamisen …….…., että ……….. 

…………. on tullut maailmaan syntisiä 

……………, joista minä ……… suurin.
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Hyvää Joulua! Olen varma siitä, että olet toivottanut 
tänään hyvää joulua jollekin toiselle. Jos et, niin 
varmista, että toivotat hyvää joulua jollekin ennen 
kuin päivä on päättynyt.

Yksi kauniista asioista joulussa on se, että se on 
antamisen aikaa, jolloin ihmiset antavat lahjoja 
toisilleen ja ilmaisevat rakkautta. On olemassa 
kuitenkin yksi jo annettu lahja, joka päihittää kaikki 
muut. Se on se lahja, jonka Isä Jumala on antanut 
- Hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, lahja, 
maailman pelastumiseksi (Johannes 3:16). Kunnia 
Jumalalle!

Joten, kun juhlit tätä lahjojen antamisen ja 
vastaanottamisen aikaa, jaa myös tämä tärkeä ja 
kallisarvoinen pelastuksen lahja muille. Voit käyttää 
sivulla 48 olevaa Pelastusrukousta voittaessasi heidät 
Kristukselle ja tehden näin tästä todella hyvän joulun 
heille.

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, 

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.

Johanneksen evankeliumi 3:16

Raamatun luku - Luukas 6:38

Kiitos Isä siitä, että olet antanut minulle 
tämän kallisarvoisen pelastuksen lahjan. Jaan 
sen toisille johdattaessani heidät Kristukselle, 

tehden tästä heille tänään todella hyvän 
joulun, Jeesuksen Nimessä, aamen.

Antamisen 
Aika
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Oletko valmis juhlimaan tänään? Ei tarvitse 
olla joulu tai syntymäpäiväsi, jotta voisit 
juhlia. Jumalan lapsena sinun tulisi juhlia tätä 
ihmeellistä elämää, joka sinulla on Kristuksessa: 
iankaikkista elämää, aivan joka päivä. Juhli 
sinussa olevaa Jumalan elämää ja kaikkea sitä, 
mitä Jumala on tehnyt sinun vuoksesi ja et tule 
olemaan koskaan surullinen tai apea.

Herramme Jeesus tiesi, miten juhlia. Kun Hän 
nousi kuolleista, ensimmäinen asia, jonka Hän 
sanoi opetuslapsilleen, oli “Iloitkaa!” (Matteus 
28:9 NKJV). Raamattu kertoo myös että “Sillä 
hetkellä hän riemuitsi Pyhässä Hengessä ja 
sanoi: “Minä ylistän sinua, Isä…” (Luukas 
10:21).

Joten ihan niin kuin Herramme Jeesus Kristus, 
riemuitse, juhli, ole iloinen ja kiitä aina.

Olkoon Pyhät iloisia kirkkaudessa; Laulakoon he ääneen 
sängyissään.

Psalmi 149:5 NKJV

Raamatun luku - 1. Tessalonikalaiskirje 
5:16, Filippiläiskirje 3:1

Juhlin minussa olevaa Jumalan 
elämää. Juhlin sitä voittoa, 

jonka Kristus on tuonut minulle. 
Juhlin Hänen rakkauttaan minua 

kohtaan! Halleluja!

Juhli!

Sano 
Tämä
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Tämän päivän avausjae on kertomus 
siitä, kun Pietari ja Johannes kohtasivat 
hallitusmiehet Jerusalemissa. Vaikka he 
eivät olleet käyneet kouluja, he puhuivat 
rohkeasti ja älykkäästi, sillä he olivat olleet 
Jeesuksen kanssa silloin, kun Hän oli maan 
päällä. Itse asiassa he puhuivat juuri niin 
kuin Mestari, Jeesus Kristus.

Sinun kohdallasi on samoin Jumalan 
lapsena: sinä et ole tavallinen. Saatat ehkä 
näyttää siltä miltä kaikki muutkin, mutta 
sisältä sinä olet erilainen.

Tämä tapahtuu silloin, kun vietät aikaa 
Herran Jeesuksen kanssa rukouksessa. 
Ja kun teet niin, Herra Jeesus tulee 
paljastetuksi sinussa ja sinun kauttasi ja 
kaikki, jotka näkevät tai kuulevat sinua, 
tulevat tietämään varmasti sen, että olet 
ollut Jeesuksen kanssa!

Mutta kun he näkivät Pietarin ja Johanneksen rohkeuden 
ja havaitsivat heidän olevan koulunkäymättömiä ja 

oppimattomia miehiä, he ihmettelivät; ja he tunsivat heidät 
niiksi, jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa.

Apostolien teot 4:13

Olet Ollut 
Jeesuksen 

Kanssa

Raamatun luku - 1 Johannes 1:1-3

Kun antaudun rukoukseen, Herra 
Jeesus tulee paljastetuksi sanoissani, 

teoissani ja toimissani joka päivä 
enemmän ja enemmän.
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Ja varhain aamulla, kun vielä oli pimeä, hän nousi, lähti ulos 
ja meni autioon paikkaan; ja siellä hän rukoili.

Markuksen evankeliumi 1:35

Rukoile Niin 
Kuin Jeesus

Raamatun luku - 1 Timoteus 2:1

Rakas Isä, rakastan sinua ja nautin 
puhumisesta sinun kanssasi. Kiitos 
siitä, että kuulet ja vastaat aina 
rukouksiini, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.

Tämän päivän ulkoaopeteltava jae kertoo 
Herrastamme Jeesuksesta. Hänellä oli 
rukouksen elämäntapa. Lyhyesti sanottuna 
Jeesus siis rukoili paljon. Hän otti aina 
aikaa rukoukseen.

Rukous on tärkeää ja pakollista kaikille 
Jumalan lapsille. Se on kommunikaatiota 
Jumalan kanssa; sinä puhut Jumalalle ja 
Jumala puhuu sinulle. Puhun nyt siitä, että 
vietät aikaa Herran kanssa yhdessä, kun 
otat aikaa opiskellaksesi Sanaa, erityisesti, 
kun aloitat valmistelusi tulevaa vuotta 
varten.

Älä odota vain erityisiä rukousaikoja: tee 
rukoilemisesta sen sijaan jatkuva tapasi. 
Näin elät sellaista elämää, mitä Jumala 
tahtoo sinun elävän nyt ja tulevina vuosina.

Rukoillaan
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Puhaltakaa pasunaan Siionissa, kuuluttakaa pyhä paasto, 
kutsukaa koolle juhlakokous.

Jooelin kirja 2:15

Lisää 
Mukaan 
Paasto

Kiitos Herra siitä, että opetat minulle 
tänään paastoamisesta. Kun otan aikaa 

paastotakseni, mieleni on keskittynyt sinuun 
ja vastaanotan kaiken sen, mitä sinulla on 

minulle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Raamatun luku - Jesaja 58:6-8

Näytin sinulle eilen sen, miten tärkeää rukous 
on valmisteluissasi tulevaa vuotta varten. Toinen 
tärkeä asia, joka sinun täytyy lisätä rukouselämääsi, 
erityisesti tänä aikana, on “paastoaminen”.

Paastoaminen on enemmän kuin vain ruuasta 
pidättäytymistä, se on tapa ylistää Herraa. Se on 
aikaa keskittyä Herraan ja pysytellä erossa kaikesta 
muusta sellaisesta, joka voisi viedä huomiosi pois 
Hänestä.

Ruuasta pidättäytyminen on vain osa 
paastoamista. Sinun tulisi myös ottaa aikaa 
opiskellaksesi Jumalan Sanaa ja rukoillaksesi.

Kun paastoat, sinun hengestäsi tulee 
tarkkaavaisempi ja herkempi sen puoleen, mitä 
Herra sanoo sinulle. Joten kun lähestymme 
nyt vuoden loppua, ota aikaa paastotaksesi ja 
rukoillaksesi!
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…Älä pakota ketään antamaan enemmän kuin hän todella 
tahtoo, sillä iloiset antajat ovat niitä, joita Jumala arvostaa.

2 Korinttolaiskirje 9:7 TLB

Anna 
Iloiten!

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua 
siitä, että opetat minulle miten antaa 
oikealla asenteella: teen niin iloiten ja 

vastaanotan ylenpalttisen sadonkorjuun, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Raamatun luku - 2 Korinttolaiskirje 9:7-10

On olemassa oikea asenne antamisen 
suhteen. Se on ilon, innostuksen ja riemun 
asenne. Olen varma siitä, että et olisi 
iloinen saadessasi lahjan vihaiselta tyypiltä? 
Olisitko? Ei, et olisi!

Ihan samalla tavalla sinun tulisi olla aina 
iloinen ja innoissasi, kun annat Herralle. 
Asenteesi antaessasi on todella tärkeää. 
Miksi? Koska se määrittelee sen, miten 
vastaanotat. Kun annat Herralle, tee se 
iloiten, riemulla, kiitollisuudella ja hyvällä 
mielellä.

Muista se, että Hän näkee sinun sydämesi 
ja tietää sen, kun olet oikeasti innoissasi 
siitä, mitä teet. Kun sinulla on oikea asenne 
antajana, tulet olemaan aina siunattu 
ylenpalttisella sadonkorjuulla.

Rukoillaan



Sano 
Tämä

31
Tiistai 

Jumala on suuri ja tekee suuria asioita. Hän 
on hyvillään, kun ajattelet suuria. Kun sanon 
“ajattele suuria”, puhun siitä, että käytät mieltäsi 
ajattelemaan sitä, miten voit olla parempi kuin 
olet tänään ja tekemään suuria asioita Herralle.

Olet ehkäpä saattanut olla luokassasi 
kakkonen, ajattele nyt, että miten voisit tulla 
ykköseksi. Ja jos olet ollut ykkönen, niin mieti, 
miten voisit olla koko koulun paras. Jos olet 
ollut vähän väliä sairaalassa, ajattele itseäsi 
sellaisena, joka on aina terve ja jonka ei tarvi 
käydä sairaalassa. Näin ajatellaan suuresti.

Muista, että Jumala on suuri ja Hän tekee 
suuria asioita. Ja Jumalan lapsena sinulla on 
myös kyky tehdä suuria asioita. Joten ajattele 
suuria!

Ja lopuksi, ystäväni, pitäkää mielenne missä tahansa mikä 
on totta, puhdasta, oikeaa, pyhää, ystävällistä ja kunnollista. 
Älkääkä lakatko koskaan miettimästä sitä, mikä on todella 

arvokasta ja kiitoksen arvoista.

Filippiläiskirje 4:8 CEV

Ajattele 
Suuria!

Raamatun luku - Filippiläiskirje 4:13

Olen kuin taivaallinen Isäni: 
ajattelen siksi suuria ja teen 

suurenmoisia asioita! Halleluja!
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Alla on joitakin NKJV-Raamatussa mainittuja 
englanninkielisiä sanoja, mutta ne voidaan tunnistaa vain, 
kun kirjaimet on asetettu oikeaan järjestykseen. Järjestä 
kirjaimet oikeaan järjestykseen vihjeen avulla ja selvitä, 

mitä nämä sanat ovat. (Vihje: Matteus 2:1-11 NKJV)

SANAT
SEKAISIN

ETSI RAAMATUSTA

1. SENCEKNINAFR 

Vastaus: …………… 

2. GLOD 

Vastaus: ………....... 

3. MYRRH 

Vastaus: ………....... 

4. MEHTOR 

Vastaus: ………...... 

5. SROWPIHPED 

Vastaus: ……....….. 

6. SREUSTAER 

Vastaus: …………. 

7. HICDL 

Vastaus: ……..….. 

8. THMEEBELH 

Vastaus: ………... 

9. OREGVNOR 

Vastaus: ………... 

10. PORPEHT 

Vastaus: …………... 
41
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Herkkupalat

Olen varma siitä, että olet oppinut paljon kahdesta 
edellisestä osastamme “Mitä sinun täytyy tietää 
profetiastasi”. Opiskelemme tässä osassa jälleen lisää, 
kun katsomme tarkemmin “Voiman sanoja” ja “Profetiaa 
viimeisinä päivinä”. Aloitetaan.

VOIMAN SANAT - Saarnaaja 8:4

Tämä on toinen todella tärkeä asia profetiaa koskien: 
se on ääneen puhuttu voiman sana joko kertomaan 
etukäteen tapahtumia tai tuomaan Jumalan Sanan 
johonkin tilanteeseen ja aikaansaamaan näin muutoksia.

Profetoiminen tarkoittaa siis voiman sanojen puhumista 
- sanojen, jotka ovat täynnä Jumalan kyvykkyyttä 
muutosten aikaansaamiseksi ja asioiden tapahtumaan 
laittamiseksi.

Kerrotpa sitten tulevia tapahtumia etukäteen tai puhut 
Jumalan mielen ääneen ongelmia, ihmisiä, paikkoja tai 
tapahtumia koskien, aina niin kauan, kuin se tapahtuu, 
se on voiman sana.

Mitä Sinun Täytyy 
Tietää Profetiastasi -

 Osa 3
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Herkkupalat
Jotta voisit kertoa asioita, jotka eivät ole vielä tapahtuneet 
tai kertoa Jumalan mielessä olevan asian ja jotta nämä 
asiat todella tapahtuisivat, sanoissasi tulee olla voimaa, 
mikä tarkoittaa voimaa taa´ta ne ja laittaa ne toimimaan.

Se tarkoittaa sitä, että tällaisten sanojen tulee pitää 
sisällään jumalallista kyvykkyyttä aikaansaada ne 
tulemaan toteen. Niiden tulee tulla Jumalalta ja olla 
Hänen Henkensä inspiroimia. Juuri tätä profetia on, sillä 
sinä puhut ennen kuin jokin tapahtuu ja sinun sanasi 
tulevat toteen!

PROFETIA VIIMEISINÄ PÄIVINÄ - Apostolien teot 2:16; 
Jooel 3:1

Jumala lupasi, että Hän vuodattaisi Henkensä kaiken 
lihan päälle viimeisinä päivinä ja he profetoisivat (Jooel 
3:1). Tämä lupaus on tullut täytetyksi aina siitä lähtien, 
kun Pyhä Henki täytti 120 Jeesuksen opetuslasta, kun 
he olivat kokoontuneet yhdessä yläsaliin (Apostolien 
teot 2:4). Ihan samalla tavalla tämä sama Pyhä Henki 
elää meissä tänä päivänä saadakseen aikaan sen, että me 
profetoimme.

Joten kun me profetoimme, me puhumme voiman 
sanoja, jotka voivat vaikuttaa kehoihimme, perheisiimme, 
opintoihimme ja koko maailmaan. Joten puhu nyt 
siis ääneen järjestääksesi tänään elämäsi kurssia ja 
muovataksesi tulevaisuuttasi.
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Sivu  32

SANARISTIKKO!
JEESUKSEN SYNTYMÄ

VASTAUKSET
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Sivu  33

MIKÄ PUUTTUU?

Varma on se sana ja kaikin 
puolin vastaanottamisen 

arvoinen, että Kristus Jeesus 
on tullut maailmaan syntisiä 

pelastamaan, joista minä olen 
suurin.

1 Timoteus 1:15

VASTAUKSET



46

Sivu  41

SANAT SEKAISIN
ETSI RAAMATUSTA

1.  Vastaus: FRANKINCENSE 

2.  Vastaus: GOLD 

3.  Vastaus: MYRRH 

4.  Vastaus: MOTHER 

5.  Vastaus: WORSHIPPED 

6.  Vastaus: TREASURE 

7.  Vastaus: CHILD 

8.  Vastaus: BETHLEHEM 

9.  Vastaus: GOVERNOR 

10.  Vastaus: PROPHET

VASTAUKSET
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Inspiroivia 

LAPSILLEVir 
Mitä sinun lapsesi syö?

Me voitamme 
ainoastaan 

Jumalan 
Sanan avulla.

Hanki TÄNÄÄN 
lapsellesi nämä upeat 
kirjat ja kertomukset!

TARINOITA 



PELASTUSRUKOUS
Sano näin: “Rakas Herra Jumala, minä uskon koko 

sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, elävän 
Jumalan Poikaan. Minä uskon Hänen kuolleen minun 
puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 

Minä uskon, että Jeesus elää tänään. Tunnustan 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 

tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen 
Nimessään, minulla on nyt iankaikkinen elämä: olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 

sieluni. Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onneksi olkoon! Sinä olet nyt Jumalan lapsi!48


